
Strona 1 z 3 

 

 

Pruszków, dnia 14 września 2020 r. 

ZP.272.14.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego 

w sezonie 2020/2021. 

 

W terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

całości zamówienia   1.018.450,80 zł brutto, w tym :  

1) na część I kwotę 189.540,00 zł brutto 

2) na część II kwotę 102.060,00 zł brutto 

3) na część III kwotę 220.320,00 zł brutto 

4) na część IV kwotę 143.100,00 zł brutto 

5) na część V kwotę 174.960,00 zł brutto 

6) na część VI kwotę 188.470,80 zł brutto 

 

Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 1 Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. 

ul. S. Bryły 6, 05-800 Pruszków 
 

 

Cena brutto1 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

Zimowe 

utrzymanie 

jezdni i poboczy 
dróg 

powiatowych na 

terenie miasta 
Pruszkowa 

 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i poboczy 
dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 
Michałowice 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i poboczy 
dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 
Nadarzyn 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i  
poboczy dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 
Raszyn 

zimowe utrzymanie 

jezdni, pobocza oraz 

chodników przy 
drodze powiatowej – 

Alei Krakowskiej, 

na terenie gminy 
Raszyn; 

zimowe utrzymanie 

chodników przy 

drogach powiatowych 
na terenie powiatu z 

wyłączeniem 

chodników z części V. 

a. 54,00 zł 45,36 zł 36,72 zł 50,76 zł 191,81 zł  

b. 367,20 zł 298,08 zł 298,08 zł 344,52 zł 1140,48 zł  

c. 394,20 zł 322,92 zł 309,96 zł 372,60 zł 1296,00 zł  

d. 444,96 zł 372,60 zł 359,64 zł 401,76 zł 1620,00 zł  

e. 413,64 zł 309,96 zł 309,96 zł 357,48 zł 1036,80 zł  

f. 340,20 zł 275,40 zł 260,28 zł 357,48 zł 933,12 zł  

g. 426,60 zł 414,72 zł 347,76 zł 414,72 zł 1425,60 zł  

h. czas 

przystąpienia 
1 godzina 1 godzina 1 godzina 1 godzina 1 godzina - 

cena zł/100 m2 

część VI 
     - 

                                                 
a. 1 1 km bieżący płużenia drogi na całej szerokości 

b. 1 km bieżący płużenia wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcji 3:1 
c. 1 km bieżący płużenia wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 

d. 1 km bieżący płużenia wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 

e. 1 km bieżący posypywania drogi suchą solą NaCl 
f. 1 km bieżący posypywania drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcji 3:1 

g. 1 km bieżący posypywania drogi mieszaniną NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 

 



Strona 2 z 3 

 

 

Nr 2 FAGUS Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 
 

 

Cena brutto 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

Zimowe 

utrzymanie 
jezdni i poboczy 

dróg 

powiatowych na 
terenie miasta 

Pruszkowa 

 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i poboczy 

dróg 

powiatowych na 
terenie gminy 

Michałowice 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i poboczy 

dróg 

powiatowych na 
terenie gminy 

Nadarzyn 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i  

poboczy dróg 

powiatowych na 
terenie gminy 

Raszyn 

zimowe utrzymanie 

jezdni, pobocza oraz 
chodników przy 

drodze powiatowej – 

Alei Krakowskiej, 
na terenie gminy 

Raszyn; 

zimowe utrzymanie 

chodników przy 
drogach powiatowych 

na terenie powiatu z 

wyłączeniem 
chodników z części V. 

a. - 64,80 zł - 64,80 zł -  

b. - 302,40 zł - 313,20 zł -  

c. - 324,00 zł - 345,60 zł -  

d. - 410,40 zł - 378,00 zł -  

e. - 324,00 zł - 324,00 zł -  

f. - 302,40 zł - 313,20 zł -  

g. - 378,00 zł - 324,00 zł -  

h. czas 
przystąpienia 

- 1 godzina - 1 godzina - - 

cena zł/100 m2 

część VI 
     - 

 

Nr 3  SOUTH STREAM S.A.  

Kotorydz ul. Piaseczyńska 16, 05-555 Tarczyn 

 
 

Cena brutto 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

Zimowe 

utrzymanie 
jezdni i 

poboczy dróg 

powiatowych 
na terenie 

miasta 

Pruszkowa 

 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i 

poboczy dróg 

powiatowych 
na terenie 

gminy 

Michałowice 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i 

poboczy dróg 

powiatowych 
na terenie 

gminy 

Nadarzyn 

zimowe 

utrzymanie 
jezdni i  

poboczy dróg 

powiatowych 
na terenie 

gminy Raszyn 

zimowe utrzymanie 

jezdni, pobocza oraz 
chodników przy 

drodze powiatowej – 

Alei Krakowskiej, na 
terenie gminy 

Raszyn; 

zimowe utrzymanie 

chodników przy drogach 
powiatowych na terenie 

powiatu z wyłączeniem 

chodników z części V. 

a. 48,60 zł 41,04 zł 36,72 zł 36,72 zł 133,92 zł  

b. 324,00 zł 259,20 zł 248,40 zł 248,40 zł 847,80 zł  

c. 378,00 zł 286,20 zł 280,80 zł 280,80 zł 999,00 zł  

d. 421,20 zł 345,60 zł 307,80 zł 307,80 zł 1296,00 zł  

e. 378,00 zł 291,60 zł 259,20 zł 259,20 zł 804,60 zł  

f. 291,60 zł 270,00 zł 210,60 zł 210,60 zł 707,40 zł  

g. 388,80 zł 324,00 zł 270,00 zł 270,00 zł 1134,00 zł  

h. czas 

przystąpienia 
1 godzina 1 godzina 1 godzina 1 godzina 1 godzina 1 godzina 

cena zł/100 m2 

część VI 
     86, 40 zł 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

 

Nr 4 Spółdzielnia Szkółek Rolniczych Lesznowola 

ul. Słoneczna 33, 05-500 Stara Iwiczna 
 

 

Cena brutto 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

Zimowe 

utrzymanie 

jezdni i 
poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 
miasta 

Pruszkowa 

 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i 
poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 
gminy 

Michałowice 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i 
poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 
gminy 

Nadarzyn 

zimowe 

utrzymanie 

jezdni i  
poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 
gminy Raszyn 

zimowe utrzymanie 

jezdni, pobocza oraz 

chodników przy 
drodze powiatowej – 

Alei Krakowskiej, na 

terenie gminy 
Raszyn; 

zimowe utrzymanie 

chodników przy drogach 

powiatowych na terenie 
powiatu z wyłączeniem 

chodników z części V. 

a. - - 31,32 zł 31,32 zł 162,00 zł  

b. - - 216,00 zł 216,00 zł 918,00 zł  

c. - - 259,20 zł 259,20 zł 1026,00 zł  

d. - - 291,60 zł 291,60 zł 1296,00 zł  

e. - - 237,60 zł 237,60 zł 820,80 zł  

f. - - 194,40 zł 194,40 zł 734,40 zł  

g. - - 259,20 zł 259,20 zł 1080,00 zł  

h. czas 
przystąpienia 

- - 1 godzina 1 godzina 1 godzina - 

cena zł/100 m2 

część VI 
     - 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, 

Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższych informacji na stronie internetowej 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.  

 

/-/ Karolina Mąkal 


